

ST
MOPR

**Formularz zgłoszenia kandydata na członka komisji konkursowych
w otwartych konkursach ofert ogłaszanych przez Prezydenta Miasta Lublin**

1. Imię i nazwisko oraz dane kontaktowe kandydata do komisji konkursowej:
Mateusz Małycka, e-mail:

2. Organizacja zgłaszająca: **Fundacja Sempre a Frente**

3. Zgłaszamy w/w osobę jako potencjalnego członka komisji w otwartych konkursach ofert z zakresu *(należy postawić znak X przy wybranej tematyce konkursu)*:

Jednostka odpowiadająca za konkurs	Tematyka konkursu / zakres prac komisji	Zgłoszenie
Wydział Sportu i Turystyki	Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert z zakresu sportu, turystyki i wypoczynku dzieci i młodzieży.	X
Wydział Ochrony Środowiska	Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego: organizacja programu upowszechniającego ruch rowerowy jako alternatywnego środka transportu dla komunikacji samochodowej z uwzględnieniem jego pozytywnego wpływu na środowisko oraz organizacja Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu w Lublinie.	

	<p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego: organizacja programów zwiększających świadomość ekologiczną mieszkańców Miasta w sprawach dotyczących gospodarki odpadami komunalnymi, ochrony przyrody, zwierząt i środowiska naturalnego.</p>	
	<p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego: wydawanie biletów informacyjno-edukacyjnych z zakresu ochrony środowiska.</p>	
Wydział Kultury	<p>Komisja konkursowa w otwartych konkursach ofert na realizację zadań z zakresu kultury i sztuki.</p>	
Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych	<p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację w 2016 r. zadań publicznych w ramach przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Lublin na 2016 rok, w tym zwiększania dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu.</p> <p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację w 2016 r. zadań publicznych w ramach przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Lublin na 2016 rok, w tym udzielania rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie.</p> <p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację w 2016 r. zadań publicznych w ramach przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Lublin na 2016 rok, w tym prowadzenia profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży.</p> <p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację w 2016 r. zadań publicznych w ramach przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym wynikających z Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Lublin.</p>	
Kancelaria Prezydenta	<p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na „wkłady własne” do projektów finansowanych ze środków pochodzących spoza budżetu Miasta Lublin.</p>	

	<p>Komisja konkursowa w otwartych konkursach ofert z zakresu upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działania wspomagające rozwój demokracji w tym:</p> <p>a) podejmowanie działań promujących dialog międzykulturowy;</p> <p>b) podejmowanie działań edukacyjnych zmierzających do zwiększenia świadomości prawnej społeczeństwa na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji obywatelskiej.</p>
	<p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert z zakresu udzielania nieodpłatnego poradnictwa prawnego na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji obywatelskiej.</p>
<p>Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie</p>	<p>Komisja konkursowa do oceny ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na dystrybucji żywności.</p>
	<p>Komisja konkursowa do oceny ofert na wspieranie w 2016 roku realizacji zadań z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych współfinansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych lub ze środków własnych budżetu Miasta Lublin w ramach „Programu działań na rzecz niepełnosprawnych mieszkańców Miasta Lublin w latach 2016 – 2020”.</p>
	<p>Komisja konkursowa do oceny ofert na wsparcie realizacji zadania własnego Gminy Lublin z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej – prowadzenie placówek wsparcia dziennego na terenie Miasta Lublin.</p>
	<p>Komisja konkursowa do oceny ofert na wsparcie realizacji zadania własnego Gminy Lublin – miasta na prawach powiatu z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej – prowadzenie placówek opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego na terenie Miasta Lublin.</p>
	<p>Komisja konkursowa do oceny ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej należących do zadań własnych Gminy Lublin o charakterze obowiązkowym i zadań zleconych z zakresu administracji rządowej realizowanych przez Gminę Lublin – miasto na prawach powiatu.</p>
<p>Wydział Strategii i Obsługi Inwestora</p>	<p>Komisja konkursowa w otwartych konkursach ofert na realizację zadań w zakresie działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości.</p>
<p>Biuro ds. Osób</p>	<p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na organizację warsztatów aktywizujących dla kobiet.</p>

Niepełnosprawnych		
	<p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację w 2016 roku zadań w ramach Programu Wsparcia i Aktywizacji Społecznej Seniorów na terenie Miasta Lublin w latach 2016-2020.</p> <p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację kampanii informacyjnej w ramach Programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych mieszkańców Miasta Lublin na lata 2016-2020.</p>	

4. Uzasadnienie kandydatury, w szczególności wskazanie wiedzy, doświadczenia i umiejętności zgłaszanej osoby w tematyce wybranych konkursów:

- Z wykształcenia politolog i doradca zawodowy. Absolwent Programu Liderzy PAFW i Programu Międzynarodowej Wymiany Liderów Departamentu Stanu USA. Posiada certyfikat trenerski Certified International Professional Trainer (ACI). Członek programu Social Innovation Fellowship (Departament Stanu USA). Prowadzi szkolenia i warsztaty między innymi z zakresu umiejętności liderkich, pracy w grupie, wystąpień publicznych i zarządzania czasem. Od 2011 roku trener i konsultant w programach „Młodzież w działaniu” i “Erasmus+ : Młodzież”, a od 2014 roku regionalny konsultant w sektorze Kształcenie i Edukacja Zawodowa Erasmus+. Koordynator portalu lublin.ngo.pl. Doświadczenie zawodowe (wybrane):
- Specjalista ds. Funduszy europejskich - OK Centrum Języków Obcych, 11/2009 – 3/2010
 - Koordynator projektu „Aktywni? Młodzież w dorosłym świecie”, Europejski Dom Spotkań – Fundacja Nowy Staw, 05/2010– 04/2011
 - Kierownik zespołu ds. Planowania strategicznego i ewaluacji, Europejski Dom Spotkań – Fundacja Nowy Staw, 5/2011 – 5/2012
 - Wykładowca – Katolicki Uniwersytet Lubelski - prowadzenie zajęć ze studentami kierunku Europeistyka – „Zarządzanie projektami” (120 godzin), 02/2013 – 06/2014
 - Doradca zawodowy/ trener, Stowarzyszenie Młodzieży Polskiej w Żytomierzu, 07/2013 – 08/2013
 - Koordynator projektu dla osób bezrobotnych, Powiatowy Urząd Pracy w Lublinie, 11/2013 – 07/2014
 - Doradca zawodowy/ trener, Fundacja Sempre a Frente, 06/2014 – 09/2014
 - Coach, trener, doradca zawodowy, Laboratorium Wyobraźni Mateusz Małyska, 8/2012 – obecnie
 - Koordynator Centrum Informacji i Rozwoju Młodzieży w Lublinie (funkcja społeczna), Fundacja Sempre a Frente, 12/2012 - obecnie

5. Podpisy:

Jacek Lis



Dyrektor Fundacji

Fundacja Sempre a Frente
ul. Grodzka 14, 20-112 Lublin
tel. (81) 464 35 22, fax (81) 463 54 77
www.sempre.org.pl

Pieczęć organizacji i czytelne podpisy oraz pełnione funkcje osób upowaznionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji prowadzącej działalność na terenie Miasta Lublin.



Podpis kandydata potwierdzający zgodę na ewentualne uczestnictwo w pracach komisji konkursowych oraz zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celu dokonania wyboru do w/w komisji zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.).

